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Freibad Auster Janzgasse 21 Graz

Donnerstag, 6. Juni 2024 ~ Sonntag, 9. Juni 2024

Graz

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.7.3

Jugend C weibl.   1m

1 223,35 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

2 196,25 ERTL Helena (2011)  -- Schimm-Union Wien

3 172,85 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

4 162,70 WISCHIN Jara (2011)  -- ASV-Wien

5 159,25 FRITZ Alice (2011)  -- Schimm-Union Wien

6 134,05 SCHARL Emma (2011)  -- ASV-Wien

7 118,10 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen

Jugend D weibl.   1m

1 114,25 TEMNITZER Johanna (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend C männl. 3m

1 259,75 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

2 258,05 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

3 209,40 SCHNUR Oskar (2012)  -- Schimm-Union Wien

Jugend D männl. 3m

1 140,55 WISCHIN Kian (2013)  -- ASV-Wien

2 137,15 RIDWALD Jakob (2013)  -- Schimm-Union Wien

3 135,40 PRIMAVESI Theo (2015)  -- ASV-Wien

Jugend A weibl.   1m

1 305,05 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

2 279,55 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

3 267,65 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

4 232,75 BURSAC Anna (2008)  -- Schimm-Union Wien

5 206,45 RIDISSER Katja (2006)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl.   1m

1 225,90 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

Jugend A männl. 3m

1 449,75 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schimm-Union Wien

2 372,85 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B männl. 3m

1 369,35 RICHTER Erik (2009)  -- Schimm-Union Wien

2 316,80 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

3 260,85 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

4 259,85 ANDREIEV Maksym (2010)  -- Schimm-Union Wien
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Rang Punkte Name

Jugend A weibl.   3m

1 303,85 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

2 291,65 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

3 277,50 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

4 260,70 BURSAC Anna (2008)  -- Schimm-Union Wien

5 228,40 RIDISSER Katja (2006)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl.   3m

1 226,40 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

Jugend C männl.   1m

1 257,35 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

2 237,15 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

3 210,65 SCHNUR Oskar (2012)  -- Schimm-Union Wien

Jugend D männl.   1m

1 129,80 RIDWALD Jakob (2013)  -- Schimm-Union Wien

2 129,10 WISCHIN Kian (2013)  -- ASV-Wien

3 122,30 PRIMAVESI Theo (2015)  -- ASV-Wien

4 121,35 RHOMBERG-SARRIA Theo (2014)  -- Schimm-Union Wien

5 109,10 KARADAS Moritz (2015)  -- ASV-Wien

Jugend C weibl.   3m

1 237,20 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

2 198,65 FRITZ Alice (2011)  -- Schimm-Union Wien

3 173,55 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

4 167,35 WISCHIN Jara (2011)  -- ASV-Wien

5 158,65 SCHARL Emma (2011)  -- ASV-Wien

6 148,45 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen

Jugend A männl.   1m

1 440,95 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schimm-Union Wien

2 345,90 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

3 326,65 WADSAK Fabian (2007)  -- ASV-Wien

Jugend B männl.   1m

1 314,00 RICHTER Erik (2009)  -- Schimm-Union Wien

2 313,40 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

3 268,30 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

4 235,85 ANDREIEV Maksym (2010)  -- Schimm-Union Wien

Damen 3m

1 231,55 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 197,70 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

3 173,50 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

4 154,50 BURSAC Anna (2008)  -- Schimm-Union Wien

5 141,90 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Herren 1m

1 350,35 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 292,65 SCHALLER Nikolaj (2000)  -- Schimm-Union Wien / Team Austria

3 280,85 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schimm-Union Wien

4 216,10 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

Synchron A/B männl. 3m

1 191,97 RÜCKLINGER Leo (2008) + WADSAK Fabian (2007)  -- ASV-Wien

2 175,80 RICHTER Erik (2009) + ANDREIEV Maksym (2010)  --
Schimm-Union Wien

3 167,91 RICHTER Jakob (2009) + STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

Synchron A/B weibl. 3m

1 195,09 STICHA Josefina (2008) + KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

2 187,59 GLEIRSCHER Kassandra (2011) + RAUTNER Valerie (2010)  --
ASV-Wien

Synchro C/D weibl. 3m

1 153,78 LAUZON Eloise (2011) + FRITZ Alice (2011)  -- ASV-Wien +
Schimm-Union Wien

Jugend A männl. Turm

1 312,00 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schimm-Union Wien

2 245,20 WADSAK Fabian (2007)  -- ASV-Wien

3 85,10 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien  (zog sich zurück)

Jugend B männl. Turm

1 356,75 RICHTER Erik (2009)  -- Schimm-Union Wien

2 259,35 ANDREIEV Maksym (2010)  -- Schimm-Union Wien

3 195,65 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

Jugend C männl. Turm

1 209,00 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

2 195,30 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

Jugend A weibl. Turm

1 261,40 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

2 255,65 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

3 235,70 BURSAC Anna (2008)  -- Schimm-Union Wien

Jugend B weibl. Turm

1 197,70 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

Jugend C weibl. Turm

1 217,30 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

2 77,70 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen
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Rang Punkte Name

Herren Synchron 3m

1 333,33 LOTFI Dariush (2001) + SCHALLER Nikolaj (2000)  -- GAK
Wasserspringen / Team Austria + Schimm-Union Wien / Team

Damen 1m

1 209,40 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 172,70 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

3 172,00 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

4 146,80 BURSAC Anna (2008)  -- Schimm-Union Wien

5 143,45 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

Herren 3m

1 395,70 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 375,95 SCHALLER Nikolaj (2000)  -- Schimm-Union Wien / Team Austria

3 311,15 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schimm-Union Wien

4 0,00 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien  (zog sich zurück)

Masters AK 35 M

1 269,90 PERVAN Marko (1990)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 40 M

1 169,55 GURINENKO Roman (1982)  -- ASV-Wien

Masters AK 45 M

1 204,15 FERSTL Werner (1977)  -- GAK Wasserspringen

2 186,60 PRUNNER Franz (1976)  -- ASV-Wien

Masters AK 50 M

1 151,10 CHRISTIAN Artacker (1969)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 55 M

1 223,75 DORFER Gerhard (1968)  -- Schimm-Union Wien

2 221,05 FENZ Johannes (1966)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 65 M

1 210,15 OLAVE Mario (1957)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 80 M

1 175,95 KUBASTA Ekkehard (1941)  -- SC Diana Wien

Masters AK 70 W

1 138,45 KUGLER Grete (1953)  -- Schimm-Union Wien

Damen Turm

1 189,55 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 183,00 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

3 169,50 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Herren Turm

1 409,70 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 284,35 RICHTER Erik (2009)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 55 M Turm

1 148,20 FENZ Johannes (1966)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 65 M Turm

1 186,65 OLAVE Mario (1957)  -- Schimm-Union Wien

Masters AK 80 M Turm

1 145,75 KUBASTA Ekkehard (1941)  -- SC Diana Wien

Masters AK 70 W Turm

1 114,15 KUGLER Grete (1953)  -- Schimm-Union Wien
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